

ÅRSREDOVISNING

för

Industridelar Habo AB

Org.nr. 559284-2511

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Olah, Styrelseledamot

2024-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mullsjö registrerades år 2021. Bolaget bedriver försäljning och konsultation inom it och säkerhet både via tillhandahållande av tjänster och produkter. Bolaget bedriver även produktutveckling och produktförbättringar till industrin.

Ökad förfrågan på bolagets produkter samt nytillkomna kunder har lett till att omsättningen under räkenskapsåret har ökat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	221 408	99 924	75 049
Resultat efter finansiella poster	87 385	7 415	19 160
Soliditet (%)	70,19	67,3	76,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	40 000	15 060	5 889	60 949
Balanseras i ny räkning		5 889	-5 889	0
Årets resultat			68 458	68 458
Belopp vid årets utgång	<u>40 000</u>	<u>20 949</u>	<u>68 458</u>	<u>129 407</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	20 949
Årets resultat	<u>68 458</u>
	89 407

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>89 407</u>
	89 407

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		221 408	99 924
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		37 124	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>258 532</u>	<u>99 924</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-112 557	-72 671
Övriga externa kostnader		-45 044	-19 838
Personalkostnader		-13 234	0
Summa rörelsekostnader		<u>-170 835</u>	<u>-92 509</u>
Rörelseresultat		87 697	7 415
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-312	0
Summa finansiella poster		<u>-312</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		87 385	7 415
Resultat före skatt		87 385	7 415
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 927	-1 526
Årets resultat		<u>68 458</u>	<u>5 889</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		37 124	0
Summa varulager		<u>37 124</u>	<u>0</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 766	0
Övriga fordringar		509	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>15 275</u>	<u>0</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		131 959	90 549
Summa kassa och bank		<u>131 959</u>	<u>90 549</u>
Summa omsättningstillgångar		184 358	90 549
SUMMA TILLGÅNGAR		184 358	90 549
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		<u>40 000</u>	<u>40 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 949	15 060
Årets resultat		68 458	5 889
Summa fritt eget kapital		<u>89 407</u>	<u>20 949</u>
Summa eget kapital		129 407	60 949
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 400
Skatteskulder		16 515	5 626
Övriga skulder		38 436	19 574
Summa kortfristiga skulder		<u>54 951</u>	<u>29 600</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		184 358	90 549

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Mullsjö

Patrik Olah

Patrik Olah

Nicklas Johansson

Nicklas Johansson

Styrelseledamot

2024-05-08

Styrelseledamot

2024-05-13